БАЛТАСИНСКИЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР
27 апреля 2023 г. № 186

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в
Балтасинском муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 05Л2.2022 № 498-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Уставом Балтасинского муниципального района Республики
Татарстан, Балтасинский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. В Положение о муниципальной службе в Балтасинском муниципальном
районе Республики Татарстан, утвержденного решением Балтасинского
районного Совета от 23.12.2016 г. № 68 (с изменениями от 24.06.2017 № 88, от
01.11.2018 № 151, от 09.10.2020 № 10, от 18.01.2022 № 100) внести следующие
изменения:

1.1. Пункт 19.1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного

агента.».
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (Ьйр://ргауо.1;а1;аг51:ап.т) и обнародовать
путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального
района (Ьйр://ЬаЙа5Ща1:аг§1;ап.ги).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель главы Балтасинского
муниципального района,
заместитель председателя Балтасинского
районного Совета Н.Н.Сабирзянов